РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
БЕЛОБЕРЕЗКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 18.09.2020 г. № 98
п.г.т. Белая Березка

 О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды
 муниципального образования Белоберезковское
 городское поселение Трубчевского муниципального
 района Брянской области на 2018 -2022 годы»
 и утверждении программы в новой редакции

       	           В целях  достижения требуемых показателей, определенных Паспортом регионального проекта «Формирование современной городской среды Брянской области» и полноценной реализации мероприятий:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в   муниципальную программу «Формирование современной городской среды  муниципального образования Белоберезковское  городское поселение Трубчевского муниципального  района Брянской области на 2018-2022 годы» следующие изменения:

1.1.  Дополнить программу Приложением 9 согласно приложению.

	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Трубчевского муниципального района на странице Белоберезковского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора Белоберезковской поселковой администрации Буренкову Е.В.

Глава Белоберезковской
поселковой администрации			      		                         И.Ф.Садовская

Приложение 9

Адресный перечень дворовых территорий, подлежащих благоустройству в 2021 году.

1. Благоустройство дворовых территорий ул.Ленина д.11, ул. Партизанская д.6 в пгт. Белая Березка Брянской области.

2. Благоустройство дворовой территории по ул. Набережная, д. 30 в пгт. Белая Березка Брянской области.